
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про клопотання щодо переведення до пільгової черги  на влаштування до 

ДНЗ ясла-садка №2  «Журавлик» 

 

Керуючись пп. 1 п. «а» ст. 32  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання  начальника  

Біляївського ВП ГУНП Головного управління національної поліції в Одеській 

області полковника Мельника С.В.  від 05.02.2019 року №43/884 виконавчий 

комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Клопотати перед Департаментом освіти та науки Одеський обласної 

державної адміністрації щодо переведення до пільгової черги на влаштування 

до  ДНЗ  ясла-садка №2 «Журавлик» Шолопко Андрія Олеговича   13.12.2015 

року народження. 

 

2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

(Кобзар Л.В.)  направити необхідний пакет документів для внесення змін до 

електронної системи реєстрації дошкільнят. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 
Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 21 від 21 лютого 2019 року 

М. Біляївка 

 


